平成23年 10月３日

各    位

                                         会 社 名       西 尾 レントオール  株 式 会 社

                                         代表者の

                                         役職氏名       代表取締役社長             西尾  公志

                                              （コード番号  ９６９９   大証第１部）

                                         連 絡 者       取 締 役

                                         氏    名       本社管理部門管掌     新田  一三

                            ＴＥＬ    ０６－６２５１－７３０２

人事異動のお知らせ

  平成 23 年 10 月１日付けをもって、下記の通り人事異動を行いましたので、ご通知いたします。

記

氏  名 新役職名 旧役職名

高下 哲 東中国営業部長 東中国営業部次長

高科 道男 ＲＡ東日本営業部長
ＲＡ西日本営業部

ＲＡ名古屋営業所長

竹原 慎司 広報宣伝室長
総務人事部 総務課長

兼 安全管理課長

若宮 孝之 ＩＴ施工推進室長 ＩＴ施工推進室課長

細木 寿英
日本スポーツコート株式会社

取締役営業部長
ＲＡ東日本営業部長

以    上